
ZARZĄDZENIE NR 178/2021 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli problemowych dotacji celowych udzielonych jednostkom 
nie zaliczanym do sektora finansów publicznych na realizację zadań własnych gminy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305), art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020r., poz. 1057) art. 27 ust. 1 i 2 z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2020r. poz 1133) uchwały nr XV/145/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 
29 lutego 2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań własnych Gminy Żnin 
w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu   zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić kontrolę problemową dotacji celowych udzielonych jednostkom 
nie zaliczanym do sektora finansów publicznych na realizację zadań własnych gminy w: 
1) Stowarzyszeniu Kocie Sprawy - umowa TPR/7/2020 
2) Żnińskim Klubie Morsa - umowa TPR/75/2020 
3) Uczniowskim Klubie Sportowy "Jedynka" - umowa  TPR/17/2018 
4) Ludowym Zespole Sportowym Jadowniki - umowa TPR/24/2020 

2. Zakres kontroli obejmuje w szczególności: 
1) prawidłowość wykorzystania środków publicznych przekazanych przez gminę na realizację 

zadań; 
2) prawidłowość prowadzonej dokumentacji związanej z realizacją zadań; 
3) stan realizacji, efektywność, rzetelność i jakość wykonywanych zadań. 

3. Osobą upoważnioną do przeprowadzenia przedmiotowej kontroli jest Beata Basińska główny 
specjalista ds kontroli Urzędu Miejskiego w Żninie. 

3. Kontrolę należy przeprowadzić w terminie do 30 grudnia 2021 roku. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz 
 
 

Robert Luchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4E9F80-A877-4F69-9F38-09D1239EACEC. Przyjęty Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przeprowadzenie przedmiotowej kontroli jest niezbędne w celu uzyskania wiarygodnego 

zapewnienia o legalności i rzetelności realizowanego zadania. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia uznać należy za celowe i zasadne. 

 

 Burmistrz 

  

Robert  Luchowski 

      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4E9F80-A877-4F69-9F38-09D1239EACEC. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



